由吴体芳董事长主持，公司监事、高级管理人员列席会议。 本次会议的召集、召开符合《中华人民共和国

公司法》和《公司章程》的规定。

二、会议审议情况

（一）审议通过《关于补选公司第四届董事会专门委员会委员的议案》

为保证董事会各专门委员会的正常运作，根据《公司章程》和各专门委员会议事规则的规定，同意

补选刘琨先生为公司第四届董事会审计委员会召集人、薪酬与考核委员会委员，任期与公司第四届董事

会任期一致。

本次补选完成后，公司第四届董事会各专门委员会成员如下：

序号 专门委员会 召集人 委员

1 审计委员会 刘琨 吴体芳、唐锦铨

2 战略委员会 吴体芳 欧阳军、王斌、吴飞美、唐锦铨

3 提名委员会 吴飞美 欧阳军、骆念蓓

4 薪酬与考核委员会 骆念蓓 刘琨、王斌

表决情况：7人同意，占公司有表决权董事人数的100%，无弃权票和反对票。

三、备查文件

德艺文化创意集团股份有限公司第四届董事会第二十九次会议决议

特此公告。

德艺文化创意集团股份有限公司

董事会

2023年2月1日

证券代码：688689� � � � � � � � �证券简称：银河微电 公告编号：2023-007

转债代码：118011� � � � � � � � � �转债简称：银微转债

常州银河世纪微电子股份有限公司

关于债券持有人及一致行动人减持可转债的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

常州银河世纪微电子股份有限公司（以下简称 “公司” ）向不特定对象发行可转换公司债券事项

经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）证监许可〔2022〕1180号文同意注册，公司于

2022年7月4日向不特定对象发行500.00万张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额50,000.00万

元，期限为自发行之日起六年，即自2022年7月4日至2028年7月3日。

本次发行的可转换公司债券中，债券持有人常州银河星源投资有限公司（以下简称“银河星源” ）

及其一致行动人常州银江投资管理中心（有限合伙）（以下简称“银江投资” ）、常州银冠投资管理中心

（有限合伙）（以下简称“银冠投资” ）合计配售“银微转债” 2,119,820张，占发行总量的42.40%。

公司于2023年2月1日收到债券持有人银河星源及其一致行动人银江投资、银冠投资出具的告知函，

获悉于2023年1月20日至2023年2月1日期间， 前述债券持有人通过上海证券交易所债券交易系统以大

宗交易方式合计减持“银微转债” 500,000张，占发行总量的10.00%。

具体变动明细如下：

单位：张

持有人

名称

本次减持前持有数

量

本次减持前占发行总

量比例

本次减持数量

本次减持后持有数

量

本次减持后占发行总

量比例

银河星源 1,086,720 21.73% 250,000 836,720 16.73%

银江投资 318,620 6.37% 150,000 168,620 3.37%

银冠投资 214,480 4.29% 100,000 114,480 2.29%

合计 1,619,820 32.40% 500,000 1,119,820 22.40%

注：部分合计数与各单项数据之和在尾数上存在差异，系由于四舍五入原因所致。

特此公告。

常州银河世纪微电子股份有限公司董事会

2023年2月2日

证券代码：002650� � � � � � � � �证券简称：加加食品 公告编号：2023-006

加加食品集团股份有限公司

关于全资子公司完成工商注册登记并取得营业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

一、基本情况

加加食品集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于2023年1月30日召开第五届董事会2023年第一

次会议，审议通过了《关于对外投资设立全资子公司的议案》。具体内容详见公司2023年1月31日在《证

券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的

《关于对外投资设立全资子公司的公告》（公告编号：2023-005）。

二、工商注册登记情况

2023年2月1日，全资子公司加加食品（宁夏）生物科技有限公司已办理完成相关工商注册登记手

续，并于2023年2月1日取得了青铜峡市市场监督管理局核发的《营业执照》，企业登记信息如下：

1、名称：加加食品（宁夏）生物科技有限公司

2、统一社会信用代码：91640381MAC71EDCXJ

3、类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

4、住所：宁夏回族自治区吴忠市青铜峡市瞿靖镇蒋西村小大公路北

5、法定代表人：周建文

6、注册资本：贰仟万圆整

7、成立日期：2023年02月01日

8、经营范围：许可项目：食品生产；食品销售；饲料生产；肥料生产；粮食收购（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动）；一般项目：生物饲料研发；生物有机肥料研发；饲料原料销售；肥

料销售；化工产品销售（不含许可类化工产品）；非居住房地产租赁（除许可业务外，可自主依法经营法

律法规非禁止或限制的项目）。

三、备查文件

青铜峡市市场监督管理局核发的《营业执照》。

特此公告。

加加食品集团股份有限公司

董事会

2023年2月1日